
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Marie Svensson (gruppledare): ”Att försvara demokratin och 
alla människors lika värde är grunden för välfärd och god 
samhällsutveckling.” 

 
Mona Puttick: ”Det ger en helhetsbild av vad som är aktuellt 
i kommunen. Politiken rör många om inte alla medborgare. 
Jag gillar att vi är så kunniga och pålästa inför mötena. Och 
att vi delar ut Vänsterkroken efter varje kommunfullmäktige 
för att engagera folk.” 

 
Nehro Mostafaee: ”Det är roligt, stimulerande och lärorikt 
att vara med kommunfullmäktige. Det är viktigt att man är 
påläst, delaktig och jobbar för att påverka den politiska 
inriktningen.” 

 

 

 
 

 
 

Tack du som röstat för allas välfärd och ett rättvist 
samhälle som håller ihop. Valresultatet blev i stort 
inte som vi hoppats. Det blir ett maktskifte i 
riksdagen med starkt inflytande av ett 
högerextrema parti med en majoritet som helt 
struntar i klimat och jämlikhet. Det kommer vi 
möta tillsammans, och aldrig backa en tum för 
hets och hat.  
 
Med de mandat vi i Vänsterpartiet har fått ska vi 
göra allt för att förbättra livet för vanligt folk i 
kommunerna, regionen och i riksdagen.  
 
I Krokom behåller vi våra 3 mandat – tack! Vi ska 
göra allt för att fortsätta att göra skillnad! I detta 
nummer berättar våra tre ledamöter varför de 
tycker det är kul att sitta i fullmäktige.  
 
Desto fler vi är desto mer kan vi åstadkomma. 
Sedan valdagen har Vänsterpartiet I länet fått över 
20 nya medlemmar. Bli medlem du med!  
 
Mycket händer i världen. Vänsterpartiet stödjer 
självklart folket och kvinnorna i Iran som kämpar 
för frihet och Ukrainas kamp mot Ryssland. 
 

 

 

 

Tack för rösterna vi fick!  
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Marie Svensso rapporterar från mandatperiodens sista fullmäktige  
 
Närvarande från Vänsterpartiet var Mona Puttick, Nehro Mostafaee och Marie Svensson.  
 
Möten i hela kommunen – inte bara Trångsviken!  
Vänsterpartiet fick igenom att kommunfullmäktige från och med nästa år måste ha sina möten på 
fler ställen än Trångsviken. Det är viktigt att vi kommer ut och ser hela kommunen samt att invånare 
har möjlighet att träffa sina politiker och se på fullmäktige live.  
 
Vänsterpartiet driver på för att badhusen ska öppnas för allmänbad  
Att badhusen i kommunen varit stängda både pga. pandemin och att man inte klarat att rekrytera 
badvakter för allmänbad de senaste åren är riktigt illa ur ett folkhälsoperspektiv och barnens 
möjlighet till vattenvana och simträning på fritiden. Nu har det gått så långt att simlärarna ser att 
barnen i årskurs 2 o 3 har försämrade sim kunskaper. Att kommunen inte haft sina badhus öppna för 
allmänna bad har helt klart fått konsekvenser för barnens vattenvana och sim kunskaper.  
 
Vänsterpartiet ställde åter frågan om hur man ska lösa rekryteringen av badvakter och återigen får vi 
svaret att detta är på gång. Vänsterpartiet kommer inte släppa detta förrän badet öppnar.  
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